
ZARZĄDZENIE NR 0050.046.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Marki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 
roku, poz. 1875 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015r, poz. 1390 z późn. zm.) oraz §1 ust.3 i § 2 ust.3 pkt.4 załącznika do Uchwały 
Rady Miasta Marki Nr X/63/2015 z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Marki oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Bartosza Kaczmarka – zatrudnionego 
w Komisariacie Policji w Markach.

2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego:

1) Pana Mariusz Kawalec-Kajka – zatrudnionego w Komisariacie Policji w Markach – Zastępcę 
Komendanta.

2) Panią Judyta Michalska-Bodzan – zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach – 
Specjalista pracy socjalnej

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 2307F5AF-E5C0-4DA1-8AB5-9DC59D4DC110. Podpisany Strona 1




